1DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
Avenida Dr. Belmino Correia, Nº 3038 1º andar – Timbi – Camaragibe-PE – CEP:54768-000
CNPJ/MF Nº 08.260.663/0001-57 – Tel: (81) 2129-9532 – www.camaragibe.pe.gov.br e cpl@camaragibe.pe.gov.br

ANEXOS DO EDITAL

A Comissão Permanente de Licitação, instituído pela Portaria nº 01/2022, no uso de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, que
devido o tamanho dos arquivos das planilhas e projetos relativas ao PL 11/2022. TP
001/2022. CPL, seguem disponíveis para download através de link do google drive
os seguintes anexos do projeto básico e edital:

Anexo V - Planilha Orçamentária / Cronograma Físico-Financeiro/ Detalhamento do
BDI/ Curva

ABC/Memória de Calcúlo/ Composição de BDI.

ANEXO VI - PROJETOS.

LINK -
https://drive.google.com/drive/folders/1jjKR3MgdcJtWQowK_tI5TkHLf9_4bht2?usp
=sharing

Pedro Emanuel Silva

Presidente da CPL

http://www.camaragibe.pe.gov.br/